МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего бизнеса и организациям образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего бизнеса на территории города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 ХУ 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Порядком формирования и ведения перечня имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего бизнеса на территории 1-орода Грозного,
утвержденным решением Совета депутатов города Грозного от 24 мая 2011 года
№ 14, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и средне1'о бизнеса на территории города Грозного,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать у'фатившим силу постановление Мэрии города Грозного от
15 марта 2016 года № 16 «Об утверждении перечня имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса
на территории города Грозного».

3. Кон1роль за выполнением настоящего постановления воз;южить на
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежи! опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

'"4
м«. '?/ ОТДЕЛ \>-"1

, . г. 1„5^/ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА 1^1 ТзВ Ц Д Л . Л7
Мэр города I розн|б$- КАНЦЕЛЯРИИ к т | М . М . Хучиев

Н ^ 0\ПУЛЛАКХИЙН ОТДЕП /^3 ^ 1

го с / о!^*' цусчанивленик) тэрии г. 1 розного

Ъ^Ш Ой .2017 года Ко / ^

Щ^^ьч

Н2
п/п

!

2

3

4

5

6

7

8

9

10

П

12

13

14

15

Наименование
недвижимого

имущества

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение
(подвал)

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое чердачное
помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

Адрес (местоположение) недвижимого
имущества

г.Грозный, Заводской район,
пр.Пугина(Победы), 14
г.Грозный, Заводской район,
пр.Путина(Победаг), 14
г.Грозный, Заводской район,
пр.Путина(Победы), 22/73
г.Грозный, Заводской район,
пр.Путина(Победы), 34
г.Грозный, Заводской район,
пр.Путин^Победы), 7
г.Грозный, Заводской район,
пр.Путнна(Победы), 9
г.Грозный, Заводской район,
пр.Революции, 12/64
г.Грозный, Заводской район,
пр.Революции, 12/64
г.Грозный, Заводской район,
пр.Революции, 12/64
г.Грозный, Заводской район,
пр.Революции, 2/1
г.Грозный, Заводской район,
пр.Революции, 2/1
г.Грозный, Заводской район,
пр.Революции, 2/!
г.Грозный, Заводской район,
пр.Реюлюции, 2/1
г.Грозный, Заводской район,
пр.Революции, 8
г.Грозный, Заводской район,
ул.Дагестанская. 90

Кадастровый/
инвентарный

номер

Площадь,
кв.м.

иб,{ю

220,60

185,00

144,80

153,00

74,10

249,00

11,20

98,50

108,50

31,00

91,70

76,40

60,00

230,50

Сведения об установленных в отношении
муниципального недвижимого имущества

ограничениях (с^ременениях)

договор аренды от 04.04.2016 ХэЗЗО

договор аренды от 16.08.2004 №259,
Эсиева Падам Ибрагимовна

договор аренды от 01.09.2003 Ж?9,
Бислиева Асма Альвиевна

договор аренды от 07.07.2005 №399,

договор аренды от 25.03.2005 Хе341,
Галиханов Саид-Эми Насрудиевич
договор аренды от 03.04.2(Ю5 Х2428,
Галиханов Саид-Эми Насрудиевич

договор аренды от 03.02.2005 Ке324

договор аренды от 27.09.2007 >&55, Цалаеа
Джунайд Ибрагимович
договор аренды от 25.05.2010 Х27, Сарим-
Султанов Ахмед Хамзаевич

16

П

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

нежилое помещение
(подвал)

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое встроенное
помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

г.Грозный, Заводской район,
ул.Дагестанская, 90

г.Грозный, Заводской район,
ул.К.Маркса, 48/51

г.Грозный, Заводской район,
ул.К.Цеткин, 43

г.Грозный, Заводской район,
ул.Либкнехта. 5
Г.Грозный, Заводской район,
уд.Мамсурова, 25/1
г.Грозный, Заводской район,
ул.Никитнна, 55
Г.Грозный, Заводской район,
ул. Р. Люксембург, 1
Г.Грозный, Заводской район,
ул.Р.Люксембург. I

г.Грозный, Заводской район,
ул.Р.Люксембург, 17

Г.Грозный, Заводской район,
ул.Р.Люксембург, 19/71

г.Грозный, Заводской район,
ул.Р.Люксембург, 2
Г.Грозный, Заводской район,
ул. Р. Люксембург, 2

Г.Грозный, Заводской район,
ул. р. Люксембург, 21/52

Г.Грозный, 3;^одской район,
ул. Р. Люксембург, 21/52

Г.Грозный, Заводской район,
ул.Р Люксембург, 21/52

59-Д-1350 28,80

67,00

68,00

38,80

7,00

62,00

152,00

156,90

72,00

187,30

33,60

44,20

18,00

62,40

60,60

договор аренды от И.12.2006
Х2548, Абдулкадыров Ахмед
Абасович
договор аренды от 19.07.2005
К2411, Тепсуев Шам)ин
Асламбекович
договор ^енды от ! 8.03.2004
Ко212, Янарсаев Ваха
Эдельбекович

договор аренды от 09.01.2013 №02,
Хатуева Хава Супьяновна

договор аренды от 25.08.2005
К2440, Юсупова Малика Юнусовна

договор гренды от 05.07.2005
№396, Абдурзакова Эльза
Расуловна

договор аренды от 26.02.2005
№334, Сембиев Исмаил
Абулхйзаевнч

договор аренды от 25.05.2010 ^ ^ ,
Шапаева Марьям Хусаиновна

договор аренды от 12.02.2004
№188, Сембиев Исмаил
Абулхазаевич

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение
(подвал)

нежилые помещения Н29

г.Грозиый, Заводской район,
ул.Р.Люксембург. 27
г.Грозиый, Заводской район,
ул.Р-Люксембург. 3

г.Грозиый, Заводской район,
ул.Р Люксембург, 3

г.Грозиый, Заводской район,
ул.Р Люксембург, 3
г.Грозиый, 3^0декой район,
ул.Р.Люксембург, 32
г.Грозиый, Заводской район,
ул.Р.Люксембург, 32

г.Грозиый, Заводской район,
ул. Р.Люксембург, 5

г.Грозиый, Заводской район,
ул.Р Люксембург. 50

г.Грозиый, Ленинский район,
ул.Б.Хмельницкого, 141, корп.З

г.Грозиый, Ленинский район,
ул.Б.Хмельницкого, 141, корп.З

г.Грозиый, Ленинский район,
ул. Кабардинская, 2
г-Грозный, Ленинский район,
ул.Коммунистическая. 3
г.Грозиый, Ленинский район,
ул. Космонавтов. 19/71
г.Грозиый, Ленинский район, ул.
С.Ш.Лорсанова(Крш;ных
Фоонтовиков). 5
г.Грозиый, Ленинский район, ул.
С.ШЛорсанова(Красных
Фоонтовиков). 5
г.Грозиый, Ленинский район,
ул.Малгобекская, 16

Л-17-149

39,96

71,97

129,00

63,00

39,00

39,00

233,00

97,00

30,00

19,50

321,00

61,00

62.30

30,00

132,%

84,50

договор аренды от 03.08.2015 №03,
Мустапаев Сайд Дутуевич

договор аренды от 30.07.2003 К^7,
ООО "Айшат", Иналов Х.Ю.

договор ^енды от 19.08.2003 №70,
Межидов Рустам Хаважевнч

договор аренды от 22,12.2010 № 17,
Лалуева Румани Эдильсултановна

договор аренды от 22.12.2010 Х218,
Амаева Лариса Махмудовна,
ДОГОВОО УСТУПКИ

договор аренды от 18.07.2007 №10,
Цинаева Марем Саидовна

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежился помещение

Нежилое встроенное
помещение

Нежилое помещение

нежилое пристроенное
помещение

Нежилое под^ьное
помещение

Нежилое подвальное
помещение

Нежилое подвальное
помещение

Нежилое подвальное
помещение

Нежилое подвальное
помещение

Нежилое подвальное
помещение

Нежилое подвальное
помещение

Нежил(№ встроенное
помещение

г.Грозный, Ленинский район,
ул-Первомайская, 54

г.Грозный, Ленинский район,
ул.Пушкина, 4
г.Грозный, Ленинский район,
ул.Тухачевского, 2
г.Грозный, Ленинский район,
ул.Тухачевского, 2
г.Грозный, Ленинский район,
ул.Тухачевского. 7
г.Грозный, Лениский район,
ул.Чукотская. 32
г.Грозный, Октябрьский район, б-р
Дудаева, 20
г.Грозный, Заводской район,
ул.Ашхабадская, 25а
г.Грозный, Заводской район,
ул. Р Люксембург, 19/71

г.Грозный, Заводской район,
ул.К.Цеткин, 43

г.Грозный, Заводской район,
пр.Путина(По&ды), 36

г.Грозный, Заводской район,
ул.РЛюксембург, 32

г.Грозный, Заводской район,
пр.Революцйи, 12/64

г.Грозный, Заводской район,
пр.Революцйи, 8

гХрозный, Заводской район,
пр.Ре8олюш^и, 8

г.Грозный, Ленинский район,
пр.Кадырова, 74/100

Р-26-628

133,80

90,80

167,50

167,50

202,00

101,00

117,90

335,10

363,00

156,20

63,00

282,00

64,80

58,00

44,50

293,10

договор аренды от 27.10.2016 ХеОЗ,
Азиев Аб;^рахмзн Авхадович

договор аренды от 12.11.2007 Ха76,
Хайдов Умар Юнитович,
дог.уступки

договор арендь^ от 13.09.2005
№446, Хапаев Али Насрудинович

договор аренды от 29.12.2005
Хе475, Хатуева Лариса Зайндыев1Ш

договор аренды от 14.05.2СЮ4
№230, Шахидоа Салавди
Абуезидович

договор аренды от 21.02.2008 №19,
Шахидов Салавди Абуезидович

договор аренды от 10.05.2011 №02,
Черхигова Зарема Ршкетновна

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

11

78

Часть цокольного этажа

Нежилое подвальное
помещение

Центральная городская
библиотека

нежилые помещения

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение
(подвал)

Нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежшюе помещение

нежилые подвальные
помещения

нежилое помещение

нежилое помещение

Нежшюе помещение

Нежилое помещение

г.Грозный, Ленинский район,
УЛ. Малгобекская, д.5, лит.А
г.Грозный, Ленинский район,
ул.Первомайская, 25/! 5
г.Грозный, Заводской район,
прЛутина, 22

г.Грозный, Заводской район, уд.
Р.Люксембург, д. 19/71

г.Грозный, Заводской район,
уд .Комсомольская. 41
г. Грозный, Заводской, пр.Исаева,
60
г.Грозный, Заводской район,
прЛутинаШобеды). 28

г. Грозный, Заводской район, ул.
Р Люксембург, дом №30

г.Грозный, Заводской район,
ул.Р. Люксембург, 27

г.Грозный, Заводской район,
ул.Р.Люксембург. 27
г.Грозный, Заводской район, пр.
Револющ1и, 2/1

г.Грозный, Ленинский район, ул.
Лорсанова, 3

г.Грозный, Заводской район,
пр.Революцин. 18/67

г. Грозный, Старопромысловский
район, г-к Маяковского, 135а

г. Грозный, Октябрьский район, б-
р Дудаева, 18

г. Грозный, Октябрьский район, б-
р Дудаева, 18а

572-П-8158

20-20-01/052-2010-114

20:17:0000000:6915

20:17:0000000:135513

20:17:0000000:113865

20-20-01/007/2008-302

20-20-01/001/2010-705

20-20-01/025/2008-230

20:17:0000000:113909

20:17:0000000:12963

20:17:0000000:137400

20:17:0000000:119683

242,70

164.70

359,00

76,70

204,20

85,00

61,40

66,50

42,12

60,50

30.00

66,60

246,70

299,50

1357,9

1357,90

договор аренды от 19Л1.2014 №01
№01,

договор арещы от 19.10.2010 №15,
Ирасханов Салман Жансолтанович

договор аренды от 03.08.2015 №04,
Карсаев Анзор Абдулхамшх)вич

договор аренды от 30.08.2007 №37,
Цалаев Хасмгомед Исакович

договор аренды от 26.03.2010 №1,

договор аренды от 22.08,2008 №64,
Берсаева Елизавета Вахаевна

договор аренды от 25.04.2016 №01,
(ХЮ "Клиника современной
медицины"

79

80

81

Помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

г.Грозиый, Заводской район, ул.
Комсомольская. 41
г. Грозный, Ленинский район, ул.
Айдамирова, д.141, корп.З
г. Грозный, Ленинский район, ул.
Б. Хмельницкого, д.!41, корп.З,
пом. б/н

20:17:0000000:114358

20:17:0223001:1305

20:17:0223001:1304

91,30

19,6

14,4